様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 仙北市長        様

住  所
ふりがな

氏  名

電話番号

仙北市職業訓練事業費補助金交付申請書

     年度において、次のとおり補助金の交付を受けたいので、仙北市職業訓練事業費

補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

１．受講先の職業訓練協会

２．受講講習名

３．受講月日       年    月    日

４．補助金交付申請額                  円

５．区分

□在職者

（お勤め先：               ）

□求職者

６．添付書類

（１）納税証明書

（２）受講内容（修了証等）並びに

金額が確認できる書類（領収書等）

（３）その他市長が特に必要があると認める書類

７．備考

様式第３号（第７条関係）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

年  月  日

仙北市長          様

住 所

氏 名            ㊞

次のとおり請求します。

       請求金額

内

訳

指 令 金 額

前 回 受 領 額

今 回 請 求 額

今後請求予定額

経費の内訳

（  年 月 日付け仙北市指令商第   号による仙北市職業訓練事業費補助金）

支払方法   口座振替払

金融機関

銀行

金庫

農業協同組合      支店 ・ 本店

（        ）

預金種目 普通  ・  当座  ・  その他

口座番号

(フリガナ)

口座名義人